
UCHWAŁA NR XII/56/2024
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2024 rok.

Na podstawie art. 12pkt5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t: Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jA.: 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/509/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2024 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LXXIX/518/2024 
z dnia 25 stycznia 2024 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LXXX/534/2024 z dnia 29 lutego 
2024 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LXXXI/540/2024 z dnia 28 marca 2024 roku, Uchwałą 
Rady Powiatu Kolskiego nr LXXXII/545/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Rady Powiatu 
Kolskiego nr III/10/2024 z dnia 24 maja 2024 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr V/22/2024 
z dnia 27 czerwca 2024 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr VI/31/2024 z dnia 25 lipca 2024 roku, 
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr YII/33/2024 z dnia 19 sierpnia 2024 roku, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Kolskiego nr 0025.13.24.2024 z dnia 21 sierpnia 2024 roku, Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego nr 
VIII/36/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr IX/40/2024 z dnia 
26 września 2024 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.18.38.2024 z dnia 30 września 
2024 r., Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr X/45/2024 z dnia 30 października 2024 roku, Uchwałą 
Rady Powiatu Kolskiego nr XI/55/2024 z dnia 18 listopada 2024 roku), wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 179 059 805,09 zł zwiększa 
się o kwotę 94 891,12 zł do wysokości 179 154 696,21 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 132 366 759,35 zł zwiększa się o kwotę 94 891,12 zł 
do wysokości 132 461 650,47 zł.

W § 1, w Załączniku nr Ido uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 
10 864 389,35 zł zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł do wysokości 10 862 389,35 zł.
W § 1, w Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały.

2) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości 6 096 385,34 zł zwiększa się 
o kwotę 11 818,50 zł do wysokości 6 108 203,84 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 197 380 141,34 zł zwiększa się 
o kwotę 153 464,12 zł do wysokości 197 533 605,46 zł. W § 2, w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 130 945 300,07 zł zmniejsza się 
o kwotę 42 782,88 zł do wysokości 130 902 517,19 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 
W § 2, w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5. W § 2 ust. 3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 66 434 841,27 zł zwiększa się 
o kwotę 196 247,00 zł do wysokości 66 631 088,27 zł. W § 2, w Załączniku nr 7 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 4 uchwały budżetowej:

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 1



1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez powiat w wysokości 10 864 389,35 zł zmniejsza się o kwotę 2 000,00 zł do 
wysokości 10 862 389,35 zł.
W § 2, w Załączniku nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany
w sposób określony w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 5 uchwały budżetowej, wydatki o których mowa w ust. 1 obejmujące wydatki na zadania 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 
ustalone w Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej:

- zmienia się plan pomiędzy paragrafami w ramach projektu pn.: „Technologiczna transformacja edukacji 
w Powiecie Kolskim
Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 8 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej:

a) zmniejsza się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla:

dział 801, rozdział 80152 § 2540 o kwotę 2 214,76 zł do wysokości
dział 854, rozdział 85404 § 2540 o kwotę 10 464,24 zl do wysokości

b) zwiększa się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla:

336 144,71 zł
49 571,76 zł

Placówki oświatowe niepubliczne
dział 801, rozdział 80116 § 2540 o kwotę 
dział 801, rozdział 80117 § 2540 o kwotę 
dział 801, rozdział 80120 § 2540 o kwotę

10 029,00 zł do wysokości 1 286 057,00 zł
2 591,00 zł do wysokości 1 509 626,00 zl

59,00 zł do wysokości 841 959,00 zl

- Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Kole (OREW)
dział 854, rozdział 85419 § 2340 o kwotę 15 787,00 zł do wysokości 166 858,00 zł 
Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

9. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 18 378 909,25 zł stanowi deficyt budżetu 
powiatu, którego źródłem pokrycia są przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychody ze spłat pożyczek 
i kredytów udzielonych ze środków publicznych oraz nadwyżka z lat ubiegłych.

2. Ustala się:

- Przychody budżetu powiatu

- Rozchody budżetu powiatu

w wysokości 20 978 909,25 zł

w wysokości 2 600 000,00 zł

zgodnie z Załącznikiem nr 10”
Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 7 do niniejszej 
uchwały.”.

10. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 368 875,00 zł

2. celową na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 190 000,00 zł

b) odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych 
w wysokości 130 949,75 zł

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 2



c) inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 0,00 zł
zgodnie z Załącznikiem nr 2”..

11. W Planie Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu 
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem nr 14 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 9 do 
niniejszej uchwały.

12. W uchwale budżetowej §1 la otrzymuje brzmienie: „Ustala się maksymalną wysokość pożyczek 
udzielanych przez Zarząd Powiatu Kolskiego w roku budżetowym 2024 r. w kwocie 2 200 000,00 zł”.

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Ryszard Kasiorek

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na 2024 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XII/56/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 38196 162,55 300,00 38 196 462,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 491 147,55 300,00 37 491 447,55

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 800,00 200,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 030 696,00 -2 000,00 9 028 696,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 024 076,00 -2 000,00 9 022 076,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 612 259,00 -2 000,00 8 610 259,00

758 Różne rozliczenia 78128 573,00 45 803,00 78174 376,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 564 160,00 45 803,00 609 963,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

364 160,00 45 803,00 409 963,00

801 Oświata i wychowanie 6 998 615,82 29 098,12 7 027 713,94
80115 Technika 5 740 193,77 26 498,12 5 766 691,89

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

1 437,00 260,00 1 697,00

0690 Wpływy z różnych opłat 664,00 96,00 760,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 720,00 5 994,02 66 714,02

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 69,60 69,60
0970 Wpływy z różnych dochodów 107 503,44 860,00 108 363,44
0978 Wpływy z różnych dochodów 9 200,00 11 818,50 21 018,50

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 7 400,00 7 400,00

80120 Licea ogólnokształcące 50 882,00 2 600,00 53 482,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 600,00 2 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 9 182 445,73 1 500,00 9 183 945,73
85202 Domy pomocy społecznej 9 137 178,83 1 500,00 9 138 678,83

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 1 500,00 4 000,00
855 Rodzina 1 286 869,22 20 190,00 1 307 059,22

85508 Rodziny zastępcze 773 949,22 20 190,00 794 139,22

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 20 190,00 20 190,00

Razem: 179 059 805,09 94 891,12 179 154 696,21

Przewodniczący

Ryszard Kasiorek

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2024 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XI1/56/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 60 813 966,45 44 247,00 60 858 213,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 193 087,95 44 247,00 60 237 334,95
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 362 173,72 44 247,00 36 406 420,72

750 Administracja publiczna 19 991 015,00 16 626,00 20 007 641,00
75019 Rady powiatów 698 657,00 0,00 698 657,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 654 157,00 -3 200,00 650 957,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00 3 200,00

75020 Starostwa powiatowe 15 257 832,00 -23 992,50 15 233 839,50
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 000,00 -4 800,00 132 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 648 734,00 73 518,00 9 722 252,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 619 180,00 -4 518,00 614 662,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 696 321,00 8 368,00 1 704 689,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 239 756,00 -7 188,50 232 567,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 064,00 -1 200,00 100 864,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 586 500,00 -35 000,00 551 500,00
4260 Zakup energii 460 000,00 -6 500,00 453 500,00
4270 Zakup usług remontowych 347 800,00 -36 000,00 311 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 19 000,00 -1 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 810 400,00 -927,00 809 473,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 -1 700,00 33 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 2 100,00 -100,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 500,00 -6 000,00 12 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 302 220,00 -145,00 302 075,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 43 500,00 2 000,00 45 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 120,00 -2 800,00 28 320,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 220 350,00 2 000,00 222 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 212 350,00 7 000,00 219 350,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 1



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 968 480,00 8 618,50 977 098,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 803,00 13 000,00 695 803,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 -2 381,50 41 618,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 284,00 1 000,00 125 284,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 713,00 -3 000,00 14 713,00

75095 Pozostała działalność 2 544 598,00 30 000,00 2 574 598,00
4260 Zakup energii 138 000,00 30 000,00 168 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 685 572,08 -2 000,00 9 683 572,08
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 174 679,00 -2 000,00 9 172 679,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -800,00 2 200,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 229 050,00 10 020,00 239 070,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 243 137,00 7 500,00 250 637,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 384 818,00 -70 000,00 5 314 818,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 159 279,00 94 121,00 253 400,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 401 500,00 -31 621,00 369 879,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby

2 000,00 -2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 955,00 1 048,00 46 003,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 194,00 92,00 6 286,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 458 740,00 -19 365,00 1 439 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 550,00 10 620,00 237 170,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 1 000,00 325,00 1 325,00

4260 Zakup energii 144 400,00 -3 500,00 140 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 2 700,00 7 700,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 912,00 -912,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 460,00 -228,00 2 232,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 207 000,00 8 156,00 215 156,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 11 156,00 21 156,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -3 000,00 3 500,00

75495 Pozostała działalność 13 000,00 -8 156,00 4 844,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -6 135,00 1 865,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 021,00 2 979,00

BeSTia Strona 2 z 7

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 2



755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 0,00 211 068,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 0,00 211 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 664,08 1 845,00 10 509,08
4300 Zakup usług pozostałych 55 067,92 -1 845,00 53 222,92

758 Różne rozliczenia 498 324,75 1 500,00 499 824,75
75818 Rezerwy ogólne i celowe 498 324,75 1 500,00 499 824,75

4810 Rezerwy 498 324,75 1 500,00 499 824,75
801 Oświata i wychowanie 65 238 921,47 -115 708,26 65 123 213,21

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 103 004,10 -20 060,00 4 082 944,10
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 385,00 -10 000,00 1 385,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 252,00 -45 000,00 419 252,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536 029,55 -15 000,00 521 029,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 383,55 -17 000,00 59 383,55

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 300,00 -2 000,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,00 15 000,00 47 600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 57 600,00 62 100,00
4260 Zakup energii 43 000,00 -10 000,00 33 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -300,00 700,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 021,00 8 340,00 15 361,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -700,00 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 000,00 500,00

80115 Technika 31 730 041,75 53 514,50 31 783 556,25
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 967 858,80 3 000,00 1 970 858,80
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 091,00 -550,00 123 541,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 039 553,05 -8 550,00 3 031 003,05
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 412 796,95 -7 000,00 405 796,95

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 700,00 -1 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495 603,44 123 971,50 619 574,94
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 185 574,00 90 432,00 276 006,00
4260 Zakup energii 831 425,00 -60 900,00 770 525,00
4270 Zakup usług remontowych 689 156,85 -2 870,00 686 286,85
4280 Zakup usług zdrowotnych 12 790,00 -3 704,00 9 086,00
4300 Zakup usług pozostałych 329 156,00 1 212,00 330 368,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 777,14 11 177,00 67 954,14

BeSTia Strona 3 z 7

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 634,00 -3 000,00 19 634,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 072,00 -1 790,00 13 282,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 -680,00 1 320,00
4430 Różne opłaty i składki 35 405,00 -1 499,00 33 906,00
4480 Podatek od nieruchomości 4 299,00 -144,00 4 155,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 701,00 -1 500,00 7 201,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 74 735,00 -800,00 73 935,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 044 178,98 -80 500,00 14 963 678,98
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 874 465,00 -1 091,00 873 374,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 530,00 -10 210,00 145 320,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 174 832,49 10 210,00 1 185 042,49

80116 Szkoły policealne 1 276 028,00 10 029,00 1 286 057,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 276 028,00 10 029,00 1 286 057,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 292 920,37 8 427,00 6 301 347,37

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 507 035,00 2 591,00 1 509 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 186,00 14 100,00 66 286,00
4260 Zakup energii 314 410,00 -14 100,00 300 310,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90 140,02 5 836,00 95 976,02

80120 Licea ogólnokształcące 12 934 575,45 18 617,00 12 953 192,45

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 841 900,00 59,00 841 959,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 208,00 -28 000,00 767 208,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 728,00 -1 098,00 54 630,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 467 697,46 3 650,00 1 471 347,46
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210 005,66 -53 000,00 157 005,66

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 300,00 -300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 980,00 -4 775,00 8 205,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 262,21 -2 336,00 244 926,21
4220 Zakup środków żywności 6 790,00 -1 350,00 5 440,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 950,00 28 667,00 39 617,00
4260 Zakup energii 438 094,00 -1 590,00 436 504,00
4270 Zakup usług remontowych 237 615,80 9 000,00 246 615,80
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 340,00 -4 796,00 2 544,00
4300 Zakup usług pozostałych 164 184,00 8 415,00 172 599,00

BeSTia Strona 4 z 7

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 284,00 -1 200,00 6 084,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 559,00 -2 000,00 3 559,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -600,00 2 400,00
4430 Różne opłaty i składki 8 395,00 -1 053,00 7 342,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 576,00 -58,00 2 518,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 159,00 -670,00 4 489,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 319,00 -1 300,00 23 019,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 464 016,32 74 300,00 7 538 316,32
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 466 588,00 -1 348,00 465 240,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 607 088,10 -111 900,00 3 495 188,10
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 738,00 -5 000,00 4 738,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 409,55 -24 000,00 436 409,55

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 5 000,00 39 000,00
4260 Zakup energii 107 000,00 -15 000,00 92 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -200,00 300,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -3 000,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 900,00 1 300,00 3 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 261 709,00 -70 000,00 2 191 709,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 210 097,00 -28 860,00 181 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 -13 050,00 27 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 684,00 -7 400,00 41 284,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 120 913,00 -8 410,00 112 503,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

490 150,21 -400,00 489 750,21

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -400,00 0,00

BeSTia Strona 5 z 7

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 5



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4430 Różne opłaty i składki
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

BeSTia

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany



1 580 151,66 -45 075,76 1 535 075,90

338 359,47 -2 214,76 336 144,71

159 572,59 -5 850,00 153 722,59
21 398,63 -900,00 20 498,63
18 331,00 292,00 18 623,00
7 200,00 1 885,00 9 085,00
9 942,00 33,00 9 975,00
1 150,00 -500,00 650,00
4 369,00 -350,00 4 019,00

860 627,87 -26 211,00 834 416,87
46 869,00 -11 260,00 35 609,00

11 156 478,58 0,00 11 156 478,58
9 529 678,68 0,00 9 529 678,68
5 026 822,69 -68 100,00 4 958 722,69

821 640,65 50 000,00 871 640,65
98 535,16 17 000,00 115 535,16

115 000,00 -5 000,00 110 000,00

575 000,00 -50 000,00 525 000,00
199 385,00 60 000,00 259 385,00

13 000,00 -3 000,00 10 000,00
15 000,00 -2 000,00 13 000,00
11 500,00 1 100,00 12 600,00

11 203 940,95 190 609,38 11 394 550,33
2 026 386,10 -6 000,00 2 020 386,10

352 513,00 -25 000,00 327 513,00
33 500,00 5 000,00 38 500,00
64 500,00 -7 000,00 57 500,00
19 000,00 5 000,00 24 000,00

1 000,00 -1 000,00 0,00
1 028 179,00 17 000,00 1 045 179,00

Strona 6 z 7

Strona 6



153 464,12

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 60 036,00 -10 464,24 49 571,76

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 60 036,00 -10 464,24 49 571,76

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 274 665,57 -4 300,00 2 270 365,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 220,00 -3 000,00 3 220,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 -1 300,00 1 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 344 268,28 195 586,62 4 539 854,90
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 016,00 -3 000,00 67 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 750,00 36 000,00 224 750,00

4260 Zakup energii 305 000,00 -15 000,00 290 000,00

4270 Zakup usług remontowych 287 775,00 23 903,62 311 678,62

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 999,00 4 663,00 34 662,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 100,00 -1 000,00 6 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 100,00 -980,00 2 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 422 318,00 15 787,00 2 438 105,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

151 071,00 15 787,00 166 858,00

855 Rodzina 3 471 693,50 20190,00 3 491 883,50
85508 Rodziny zastępcze 2 436 173,50 20 190,00 2 456 363,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 041,52 2 965,98 86 007,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 311 604,00 17 224,02 328 828,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 265 630,00 -2 000,00 263 630,00
92195 Pozostała działalność 111 050,00 -2 000,00 109 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 -2 000,00 2 400,00

926 Kultura fizyczna 196 422,00 0,00 196 422,00
92695 Pozostała działalność 194 222,00 0,00 194 222,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 -1 000,00 10 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 1 000,00 23 000,00

197 533 605,46Razem: 197 380 141,34

BeSTia

Rady
Przewodniczący

u Kolskiego/

'.yszard Kasiorek Strona 7 z 7

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 7



Plan dochodów na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat na 2024 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr X! 1/56/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 618 879,00 -2 000,00 8 616 879,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 612 259,00 -2 000,00 8 610 259,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 612 259,00 -2 000,00 8 610 259,00

Razem: 10 864 389,35 -2 000,00 10 862 389,35

Przewodniczący
Radw Powiatu Kolskiego 

^Ryszard Kasiorek

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
na 2024 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XI1/56/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego 
na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 618 879,00 -2 000,00 8 616 879,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 612 259,00 -2 000,00 8 610 259,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -800,00 2 200,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 229 050,00 10 020,00 239 070,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 243 137,00 7 500,00 250 637,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 384 818,00 -70 000,00 5 314 818,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 159 279,00 94 121,00 253 400,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 401 500,00 -31 621,00 369 879,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby

2 000,00 -2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 955,00 1 048,00 46 003,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 194,00 92,00 6 286,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 458 740,00 -19 365,00 1 439 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 550,00 10 620,00 237 170,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 1 000,00 325,00 1 325,00

4260 Zakup energii 144 400,00 -3 500,00 140 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 2 700,00 7 700,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 912,00 -912,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 460,00 -228,00 2 232,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 0,00 211 068,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 0,00 211 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 664,08 1 845,00 10 509,08
4300 Zakup usług pozostałych 55 067,92 -1 845,00 53 222,92

Razem: 10 864 389,35 -2 000,00 10 862 389,35

BeSTia
Przewodniczący

Strona 1 z 1

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków majątkowych na 2024 rok
Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XI1/56/2024 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 51 613 056,70 44 247,00 51 657 303,70

60014 Drogi publiczne powiatowe 51 613 056,70 44 247,00 51 657 303,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 362 173,72 44 247,00 36 406 420,72

Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P 9 250 273,00 44 247,00 9 294 520,00

801 Oświata i wychowanie 6111 398,32 0,00 6111 398,32

80115 Technika 6 096 638,32 0,00 6 096 638,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 530,00 -10 210,00 145 320,00

Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim 33 530,00 -10 210,00 23 320,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 174 832,49 10 210,00 1 185 042,49

Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim 1 174 832,49 10 210,00 1 185 042,49

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 152 000,00 152 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 152 000,00 152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00

Instalacja Awaryjnego Oświetlenia Ewakuacyjnego w ZOEW w Kole 0,00 140 000,00 140 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup patelni elektyrycznej wZSRCKU w Kościelcu 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem 66 434 841,27 196 247,00 66 631 088,27

Przewodniczący
Rady Rowiąłu Kolskiego

Ryszard Kasiorek^

Strona 1 z 1

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr 
XII/56/2024 z dnia 28 listopada 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu kolskiego na 2024 
rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2024 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 750 - Administracja publiczna 5 535,00

1 750 75095 2710 Gmina Miejska Koło Polsko-Szwajcarski Program Rozwoju Miast 5 535,00

DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 234 100,00

2 754 75412 2710 Gmina Babiak
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

16 000,00

3 754 75412 2710 Gmina Chodów
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 100,00

4 754 75412 2710 Gmina Dąbie
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

22 500,00

5 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 200,00

6 754 75412 2710 Gmina Kłodawa
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

16 500,00

7 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

3 800,00

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 1



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

8 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 100,00

9 754 75412 2710 Gmina Kościelec
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

19 200,00

10 754 75412 2710 Gmina Olszówka
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

18 500,00

11 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 800,00

12 754 75412 2710 Gmina Przedecz
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

8 400,00

13 754 75478 2710 Powiat Dzierżoniowski
Remont pomieszczeń dydaktycznych na trzeciej kondygnacji 
budynku Zespołu Szkół nr 1 im. prof. Wilhelma Rotkiewicza w
Dzierżoniowie w ramach usuwania skutków powodzi

80 000,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 383 051,00

14 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Wyposażenie Oddziału
Wewnętrznego" 99 755,00

15 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Wykonanie przyłącza 
wodociągowego doprowadzającego wodę pitną jako 
rezerwowe ujęcie do budynków SPZOZ 
w Kole"

78 044,00

16 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: „Zakup 12 łóżek 
specjalistycznych dla oddziału wewnętrznego 
w SPZOZ w Kole”

138 252,00

17 851 85195 2330

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Wielkopolskiego 
w Poznaniu

.Zapewnienie utrzymania operatorskiego Systemu EDM 
umożliwiającego prowadzenie przez: Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole elektronicznej dokumentacji 
medycznej w tym usług e-dokumentacja i e-rejestracja”.

67 000,00

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 2



L.P.
KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI

KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 970 000,00

18 855 85508 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 210 000,00

19 855 85510 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 760 000,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 154 580,00

20 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Dofinansowanie do V Kłodawskiego Spotkania 
z Folklorem 2 200,00

21 921 92109 2710 Gmina Dąbie Dofinansowanie do organizacji imprezy plenerowej pn.: XVII 
Dzień Ogórka 7 000,00

22 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kole 141 380,00

23 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole
Dofinansowanie do wydania publikacji "Witold Karłowski - 
ułan, samorządowiec, ziemianin" przez muzeum Technik 
Ceramicznych w Kole

4 000,00

0,00 0,00 1 747 266,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 30 200,00

24 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 30 200,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 134 379,96

25 755 75515 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 134 379,96

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 3



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 801 - OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 0,00 4 657 824,24 198 052,26

26 801 80116 2540
Placówki oświatowe 

niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych, w tym:

- Szkoły policealne 1 286 057,00
27 801 80117 2540 - Branżowe szkoły I i U stopnia 1 509 626,00
28 801 80120 2540 - Licea Ogólnokształcące 841 959,00

Razem: 0,00 3 637 642,00 0,00

29 801 80151 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe 684 037,53

30 801 80152 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych 336 144,71

31 801 80195 2007 Project Hub spółka 
z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Wsparcie ucznów 
Technikum z ZS RCKU w Kościelcu im. Stanisława Staszica 

w Kościelcu"

154 080,17

32 801 80195 2009 43 972,09

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 432 605,49

33 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 432 605,49

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 4



L.P.
KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 390 568,20 0,00

34 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 183 796,80

35 853 85311 2580

Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 114 873,00

36 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Stowarzyszenia "Sprawni 

Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 
Kłodawie

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 91 898,40

DZIAŁ 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 2 320 818,76 200 358,00

37 854 85412 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 33 500,00

38 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno- 
Edukacyjno-Wychowawczy w 

Kole (OREW)

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

49 571,76

39 854 85419 2540 2 271 247,00

40 854 85419 2340
Ośrodek Rehabilitacyjno- 

Edukacyjno-Wychowawczy w 
Kole (OREW)

Doinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 166 858,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 63 450,00

41 921 92195 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 63 450,00

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 5



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 141 222,00

42 926 92695 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 141 222,00

RAZEM: 0,00 7 369 211,20 1 200 267,71

OGÓŁEM: 0,00 7 369 211,20 2 947 533,71

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: 10 316 744,91

Przewodniczący
Rady^ov^atu Kolskiego 

Ryszard Kasiorek

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 7
do Uchwały Rady Powiatu 
Kolskiego Nr XI1/56/2024 
z dnia 28 listopada 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 
2024 rok

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA 2024 ROK

Przewodniczący

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA w zł

PRZYCHODY 20 978 909,25

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 261 205,40

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

426 673,47

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

1 216 669,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

0,00

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 17 074 361,38

ROZCHODY 2 600 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 200 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400 000,00

Ryszard Kasiorek

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr XII/56/2024 z dnia 28 listopada 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 2024 rok

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI 
ŚRODKI Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ 

POZOSTAŁE ŚRODKI POCHODZĄCE ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2024 ROK

Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2024 r.

1 801 80195 Ekonomik zdobywa Europę
Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 

w Kole

337 799,39

w tym:
- 272 975,66 zł środki z Unii Europejskiej
- 57 823,73 zł środki z budżetu państwa

7 000,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

2 801 80195 ERASMUS +1 Kształcenie i szkolenia zawodowe Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

211 290,42

w tym:
- 207 859,40 zł środki z Unii Europejskiej
- 3 431,02 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

3 801 80195
ERASMUS+ Kształcenie i szkolenia zawodowe - 

2024/2025
Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Kościelcu

5 035,19

w tym:
- 4 535,19 zł środki z Unii Europejskiej

500,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

4 855 85595 Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej 
w podregionie konińskim

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kole

245 520,00

w tym:
- 171 625,26 zł środki z Unii Europejskiej
- 61 294,74 zł środki z budżetu państwa
- 12 600,00 zł środki z budżetu powiatu

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 1



Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2024 r.

5 750

75020
75095

Cyberbezpieczny Powiat Kolski Starostwo Powiatowe w Kole

823 500,00

w tym:
- 675 270,00 zł środki z Unii Europejskiej
-148 230,00 zł środki z budżetu państwa

6 801 80115 Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie 
Kolskim Starostwo Powiatowe w Kole

3 964 138,32

w tym:
- 2 751 425,83 zł środki z Unii Europejskiej
- 589 591,24 zł środki z budżetu państwa
- 589 591,25 zł środki z budżetu powiatu

10 210,00 zł środki z budżetu powiatu 
(wydatki niekwalifikowalne) objęte umową 
o dofinansowanie projektu

23 320,00 zł środki z budżetu powiatu 
(wydatki niekwalifikowalne) nie objęte umową

7 853 85395

Podnoszenie i zmiana kwalifikacji oraz aktywizacja 
zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu 
Elektrowni Pątnów-Adamów-Konin zorientowana na 
utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga do 
zatrudnienia po węglu"

Powiatowy Urząd Pracy w Kole

544 390,00

w tym:
- 381 073,00 zł środki z Unii Europejskiej
- 163 317,00 zł środki z budżetu państwa

8 801 80195 Praktyka czyni mistrza - Europraktyki dla Kłodawy Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych w Kłodawie

427 208,57

w tym:
- 346 756,11 zł środki z Unii Europejskiej
- 73 452,46 zł środki z budżetu państwa

7 000,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

9 801 80115
80195

Wsparcie uczniów Technikum z ZS RCKU im. 
Stanisława Staszica w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

737 072,38

w tym:
- 560 621,77 zł środki z Unii Europejskiej
- 159 992,74 zł środki z budżetu państwa
- 16 457,87 zł środki z Budżetu Powiatu

7 295 954,27

Przewodniczący
Rady Powiatu Kolskiego

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany ek Strona 2



Załącznik Nr 9
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XI1/56/2024
z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2024 rok

Plan Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, Funduszu Pomocy na 2024 rok

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

I
Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Lad - Program Inwestycji Strategicznych 22 085 000,00 0,00 22 085 000,00 22 085 000,00 0,00 22 085 000,00

600 60014 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

14 660 000,00 14 660 000,00

600 60014 6370 Budowa północnej obwodnicy Kola w 
ciągu drogi powiatowej nr 3205P

0,00 0,00

600 60014 6370 Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P 
na odcinku Leśnica-Grzegorzew

5 700 000,00 5 700 000,00

600 60014 6370
Przebudowa drogi powiatowej nr nr 
3412P w miejscowości Turzynów

1 960 000,00 1 960 000,00

600 60014 6370 Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P 
na odcinku Grzegorzew-Ponętów Dolny

7 000 000,00 7 000 000,00

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 1



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

801 80115 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 025 000,00 2 025 000,00

801 80115 6370
Poprawa efektywności energetycznej 
budynku Zespołu Szkól Ekonomiczno- 
Administracyjnych w Kole

2 025 000,00 2 025 000,00

851 85111 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 400 000,00 5 400 000,00

851 85111 6370

Przebudowa Oddziału Wewnętrznego w 
SP ZOZ w Kole w ramach realizacji 
etapu I wraz z dostosowaniem budynku 
głównego szpitala do wymogów ppoż

5 400 000,00 5 400 000,00

851 85111 6370 Przebudowa oddziału wewnętrznego w 
SP ZOZ w ramach realizacji etapu II 0,00 0,00

II Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 9 851 948,63 0,00 9 851 948,63 9 851 948,63 0,00 9 851 948,63

600 60014 6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

7 870 743,08 7 870 743,08

600 60014 6050 Przebudowa odcinka ulicy Łąkowej 
w Kłodawie 877 334,78 877 334,78

600 60014 6050
Przebudowa ulicy Broniewskiego na 
odcinku od ulicy 20-go Stycznia do ulicy 
Toruńskiej w Kole

2 369 100,34 2 369 100,34

600 60014 6050 Przebudowa ulicy Kościuszki w m. Dąbie 4 624 307,96 4 624 307,96

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 2



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 981 205,55 1 981 205,55

600 60014 4270 Remont ulicy Toruńskiej w Kole 1 159 360,99 1 159 360,99

600 60014 6690

Zwrot części dofinansowania zadania 
pn.: "Poprawa bezpieczeństwa na 4 
przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania 
ulic: Kolejowa-Blizna-Piaski w Kole"

117958,81 117 958,81

600 60014 6690

Zwrot części dofinansowania zadania 
pn.: "Poprawa bezpieczeństwa na 4 
przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania 
ulic: Sienkiewicza-Toruńska-3-go Maja 
w Kole"

52 259,97 52 259,97

600 60014 6050

Poprawa bezpieczeństwa na 4 
przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania 
ulic: Kolejowa-Blizna-Piaski w Kole

229 740,10 229 740,10

600 60014 6050

Poprawa bezpieczeństwa na 4 
przejściach dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną w ramach jednego skrzyżowania 
ulic: Sienkiewicza-Toruńska-3-go Maja 
w Kole

421 885,68 421 885,68

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 3



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

III Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 
Pomocy 364 160,00 45 803,00 409 963,00 364 160,00 45 803,00 409 963,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżącycyh w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

364 160,00 45 803,00 409 963,00

801 80102 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy Zespól 
Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczy 
w Kole 7 021,00 8 340,00 15 361,00

801 80115 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, łęków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy Zespól 
Szkól Ekonomiczno-Administracyjnych 
w Kole 1 023,00 1 057,00 2 080,00

801 80115 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy Zespół 
Szkół Technicznych w Kole

55 754,14 10 120,00 65 874,14

801 80115 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zespół Szkół Technicznych w Kole

6 723,39 6 723,39

801 80115 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy Zespół 
Szkół Technicznych w Kole

1 320,47 1 320,47

801 80117 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy Zespól
Szkól Technicznych w Kole

90 140,02 5 836,00 95 976,02

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 4



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

801 80117 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Zespól Szkól Technicznych ip Kole

7 683,88 7 683,88

801 80117 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy Zespól 
Szkól Technicznych w Kole

1 509,10 1 509,10

854 85410 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 
Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczy 
w Kole

29 999,00 4 663.00 34 662,00

854 85410 4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespól Opiekuńczo- 
Edukacyjno-Wychowawczy w Kole 11 915,00 11 915,00

854 85419 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 151 071,00 15 787,00 166 858,00

Przewodniczący
Racl^Powiatu Kolskiego

RyszardKasiorek'-

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XII/56/2024 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 28 listopada 2024 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 179 154 696,21 zł.

1. Dochody budżetu powiatu zmniejsza się___________________________ o kwotę__________ 2 000,00 zł
a) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2 000,00 zł 
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 2 000,00 zł

(zadania zlecone)
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 2 000,00 zl
Zmniejsza się plan dotacji celowych na 2024 rok o kwotę 2 000,00 zł zgodnie z Pismem Wojewody 
Wielkopolskiego: Nr FB-I.3111.461.2024.7 z dnia 07.11.2024 roku w celu dostosowania poziomu środków 
do zakresu realizowanych zadań.

2. Dochody budżetu powiatu zwiększa się____________________________o kwotę_________ 96 891,12 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 300,00 zł
rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 300,00 zł
§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
o kwotę 200,00 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 100,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w PZD w Kole z tytułu naliczenia kar za zajęcie pasa drogowego bez 
wymaganego zezwolenia zarządcy drogi oraz wpływu zwrotu części zaliczki udzielonej komornikowi 
w 2023 roku w związku z prowadzonym postępowaniem egzekucyjnym.

b) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 45 803,00 zł
rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 45 803,00 zł
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 45 803,00 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymania środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

c) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 29 098,12 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 26 498,12 zł
§ 0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów o kwotę 260,00 zl
§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 96,00 zł
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
o kwotę 5 994,02 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 69,60 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 860,00 zł
§ 0978 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 11 818,50 zł
Zwiększa się plan dochodów w:
- ZSEA w Kole o kwotę 4 356,00 zł z tytułu wyższych wpływów z tytułu opłat za świadectwa szkolne, 
legitymacje oraz najem pomieszczeń.

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 1



- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 14 742,12 zł z tytułu wpłaty zaliczki z Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa na dopłaty bezpośrednie, większych wpływów za wynajem pomieszczenia na 
punkt gastronomiczny oraz sklepik szkolny, większych wpływów wynagrodzenia płatnika podatku 
dochodowego oraz zwrotu z lat ubiegłych refundacji z OKE za materiały na egzaminy zawodowe.

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 7 400,00 zł
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 400,00 zł z tytułu otrzymania pomocy finansowej z Gminy Kłodawa 
na realizację zadań oświatowych realizowanych przez Powiat Kolski.
(Uchwała Nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 listopada 2024 r.).

rozdział 80120- Licea ogólnokształcące o kwotę 2 600,00 zł
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 2 600,00 zł
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 600,00 zł z tytułu otrzymania pomocy finansowej z Gminy Kłodawa 
na realizację zadań oświatowych realizowanych przez Powiat Kolski.
(Uchwała Nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 listopada 2024 r.).

d) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 1 500,00 zł
rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 1 500,00 zł
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1 500,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w DPS w Kole z tytułu wyższych wpływów odsetek od rachunków bankowych.

e) dział 855- Rodzina o kwotę 20 190,00 zł
rozdział 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 20 190,00 zł
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 20 190,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu dofinansowania w ramach rządowego programu wsparcia powiatu 
w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 r.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 197 533 605,46 zł

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 1 064 539,00 zł
a) dział 750-Administracja publiczna o kwotę 121 460,00 zł
rozdział 75019 - Rady powiatów o kwotę 3 200,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 107 878,50 zł
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w:
- Powiatowym Zarządzie Dróg w Kole o kwotę 68 690,00 zł,
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 43 618,50 zł
celem urealnienia planu wydatków.
Różnica w kwocie 4 430,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5 381,50 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 2



b) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 139 582,00 zł
rozdział 75411 — Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 128 426,00 zł 
(zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w KPPSP w Kole w celu dostosowania poziomu środków do 
zakresu realizowanych zadań.

rozdział 75421— Zarządzanie kryzysowe o kwotę 3 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

rozdział 75495 — Pozostała działalność o kwotę 8 156,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu 
wydatków do zakresu realizowanych zadań.

c) dział 755 - Wymiar sprawiedliwości o kwotę 1 845,00 zł
rozdział 75515-Nieodpłatna pomoc prawna o kwotę 1 845,00 zł
(zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

d) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 601 807,76 zł
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 101 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 186 488,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 10 210,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 37 000,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 26 450,00 zł,
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 22 244,00 zł,
- ZSEA w Kole o kwotę 99 380,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 8 796,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 14 100,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZST w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 105 474,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 47 373,00 zł,
- ZSEA w Kole o kwotę 26 500,00 zł,
- LO w Kole o kwotę 111 190,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 79 589,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 118 200,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 118 200,00 zł celem urealnienia planu wydatków.

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 3



rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 28 860,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 1 410,00 zł,
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 13 000,00 zł,
- LO w Kole o kwotę 15 860,00 zł
celem urealnienia planu wydatków.
Różnica w kwocie 1 4100,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 400,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole o kwotę 400,00 zł celem dostosowania planu wydatków do 
zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 47 285,76 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 2 214,76 zł,
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 28 221,00 zł,
- LO w Kole o kwotę 27 400,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 10 550,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

e) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 128 100,00 zł
rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 128 100,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w DPS w Kole, przy ul. Poniatowskiego celem urealnienia planu wydatków.

f) dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 68 744,24 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 33 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 10 464,24 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
o kwotę 4 300,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 20 980,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 10 980,00 zł,
- ZOEW w Kole o kwotę 10 000,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 4



g) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2 000,00 zł
rozdział 92195 - Pozostała działalność o kwotę 2 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

h) dział 926- Kultura fizyczna o kwotę 1 000,00 zł
rozdział 92695 - Pozostała działalność o kwotę 1 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 218 003,12 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 44 247,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 44 247,00 zł
Zwiększa się plan wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Kole na wypłatę odszkodowań za 
grunty pod budowę obwodnicy. Środki na ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

b) dział 750 Administracja publiczna o kwotę 138 086,00 zł
rozdział 75019 - Rady powiatów o kwotę 3 200,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na zawarcie 
umowy o dzieło na wykonanie projektu graficznego insygniów władzy samorządowej dla Przewodniczącego 
Rady Powiatu Kolskiego. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w dziale 750, rozdz. 
75019 § 3030.

rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 83 886,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- PZD w Kole o kwotę 83 316,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. Środki 
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków PZD w Kole (68 690,00 zł), 
zwiększenia planu dochodów (300,00 zł) oraz z nadwyżki budżetowej (14 326,00 zł).

- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników. Środki 
na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w dziale 750, rozdz. 75020 § 4410.

Różnica w kwocie 4 430,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 7 000,00 zl
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na 
organizację 5. Powiatowej Gali Mistrzów. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w 
planie wydatków.

rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 14 000,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Kole, celem zabezpieczenia środków 
na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne. Środki na powyższy cel pochodzą z przesunięć 
pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

rozdział 75095 - Pozostała działalność o kwotę 30 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup energii cieplnej. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w dziale 750, rozdz. 
75020 §4210.

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 5



c) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 137 582,00 zł 
rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 126 426,00 zł 
(zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków bieżących w KPPSP w Kole celem zabezpieczenia środków m.in. na pomoc 
mieszkaniową dla funkcjonariusza, nagrody uznaniowe dla funkcjonariuszy i pracowników służby cywilnej 
i pochodne, zakup komputerów, zakup tablicy informacyjnej, zakup leków i materiałów medycznych, 
delegacje służbowe krajowe. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie 
wydatków KPPSP w Kole.

rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe o kwotę 11 156,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na zakup 
zestawu nagłośnieniowego do potrzeb przeprowadzania szkoleń, ćwiczeń, treningów z zarządzania 
kryzysowego i ochrony ludności oraz doposażenia powiatowego magazynu przeciwpowodziowego 
w niezbędny sprzęt i materiały potrzebne do likwidacji skutków klęsk żywiołowych. Środki na ten cel 
pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

d) dział 755 - Wymiar sprawiedliwości o kwotę 1 845,00 zł
rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna o kwotę 1 845,00 zł
(zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na zakup 
materiałów i wyposażenia.
Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w dziale 755, rozdz. 75515 § 4300.

e) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 1 500,00 zł
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1 500,00 zł
Zwiększa się plan rezerwy ogólnej o kwotę 1 500,00 zł.

f) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 486 099,50 zł
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 80 940,00 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących w ZOEW w Kole o kwotę 72 600,00 zł, celem zabezpieczenia 
środków m.in. na utworzenie „Sali doświadczania świata”, zakup materiałów dydaktycznych, materiałów 
biurowych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki. 
Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 340,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy 
dydaktycznych tj. programu do edukacji i komunikacji oraz wyposażenia do prowadzenia zajęć z udziałem 
uczniów z Ukrainy uczęszczających do Szkoły Podstawowej Specjalnej w ZOEW w Kole. Środki na ten cel 
pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 240 002,50 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 10 210,00 zł w ramach projektu pn.: „Technologiczna 
transformacja w Powiecie Kolskim”. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć w ramach projektu.

- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 88 543,00 zł m.in. na zakup stolików i krzeseł do pracowni językowej, zakup 
pomocy dydaktycznych, zakup energii, zakup licencji oprogramowania, zakup usług zdrowotnych. Środki 
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki oraz pomocy 
finansowej z Gminy Kłodawa.

- ZSEA w Kole o kwotę 111 150,00 zł z przeznaczeniem m.in. na zakup szafek szkolnych dla uczniów, 
zakup wyposażenia do gabinetu psychologa i pedagoga specjalnego, zakup biurek i krzeseł biurowych na 
stanowisko nauczycielskie w salach lekcyjnych, wymianę regałów i biurka w bibliotece szkolnej, 
wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup pomocy dydaktycznych. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki.

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 6



Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 057,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy 
dydaktycznych do prowadzenia zajęć z udziałem uczniów z Ukrainy uczęszczających do ZSEA w Kole. 
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

- ZST w Kole o kwotę 15 900,00 zł z przeznaczeniem na zakup mat ochronnych do sali gimnastycznej oraz 
wózka do ich transportu. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków 
jednostki.
Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 120,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy 
dydaktycznych, wyposażenia pracowni i sal lekcyjnych w związku z realizacją programu nauczania 
z udziałem uczniów z Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 11 818,50 zł z przeznaczeniem na zakup środków ochrony roślin, nawozów 
mineralnych, które zostaną wykorzystane do uprawy roli należącej do ZSRCKU w Kościelcu. Środki na ten 
cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

Różnica w kwocie 8 796,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80116 - Szkoły policealne o kwotę 10 029,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 10 029,00 zł celem udzielenia 
dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy rozdziałami w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Kole.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 22 527,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę 14 100,00 zł z przeznaczeniem na zakup mat ochronnych do sali gimnastycznej oraz 
wózka do ich transportu. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków 
jednostki.

Ponadto zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole o kwotę 5 836,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy 
dydaktycznych, wyposażenia pracowni i sal lekcyjnych w związku z realizacją programu nauczania z 
udziałem uczniów z Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 2 591,00 zł celem udzielenia dotacji z budżetu powiatu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy rozdziałami w 
planie wydatków Starostwa Powiatowego w Kole.

rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 124 091,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 59,00 zł celem udzielenia dotacji z budżetu powiatu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy rozdziałami w 
planie wydatków Starostwa Powiatowego w Kole.

- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 30 085,00 zł m.in. na zakup stolików i krzeseł do pracownik językowej, zakup 
pomocy dydaktycznych, zakup energii, zakup licencji oprogramowania, zakup usług zdrowotnych. Środki 
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki oraz pomocy 
finansowej z Gminy Kłodawa.

- LO w Kole o kwotę 154 450,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli wraz 
z pochodnymi, zakup usług remontowych i zakup usług pozostałych. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki.

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 7



- ZSEA w Kole o kwotę 19 086,00 zł z przeznaczeniem m.in. na zakup szafek szkolnych dla uczniów, zakup 
wyposażenia do gabinetu psychologa i pedagoga specjalnego, zakup biurek i krzeseł biurowych na 
stanowisko nauczycielskie w salach lekcyjnych, wymianę regałów i biurka w bibliotece szkolnej, zakup 
pomocy dydaktycznych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków 
jednostki.

Różnica w kwocie 79 589,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 6 300,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole celem zabezpieczenia środków na szkolenia z pierwszej 
pomocy przedmedycznej, zakup m.in. środków czystości, materiałów biurowych. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki.

rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 0,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 1 410,00 zł celem zabezpieczenia środków 
w planie wydatków na dofinansowanie do studiów podyplomowych dla nauczycieli.
Różnica w kwocie 1 410,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 2 210,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:

- ZST w Kole o kwotę 10 550,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli i składki społeczne. Powyższe 
wynika ze zwiększonej liczby uczniów w roku szkolnym 2024/2025 z orzeczeniem o kształceniu specjalnym. 
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki.

- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 2 210,00 zł m.in. na zakup stolików i krzeseł do pracownik językowej, zakup 
pomocy dydaktycznych, zakup licencji oprogramowania. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy 
paragrafami w planie wydatków jednostki.

Różnica w kwocie 10 550,00 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafów wydatków ujętych 
w postanowieniu Uchwały.

g) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 128 100,00 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 128 100,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w DPS w Kole z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na składki na 
ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy, wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający oraz na remont pomieszczeń kuchni, remont systemu monitoringu wizyjnego, remont łazienek 
i toalet. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki.

h) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 259 353,62 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 27 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole na wydatki bieżące m.in. na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli, zakup m.in. materiałów biurowych, środków czystości, zakup usług. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki.

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 8



rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 216 566,62 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZOEW w Kole o kwotę 161 000,00 zł m.in. na zakup drzwi wraz z ościeżnicą oraz na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Instalacja Awaryjnego Oświetlenia Ewakuacyjnego w ZOEW w Kole”, zgodnie 
z zaleceniami Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki.

Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 663,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
wyżywienia i zakwaterowania wychowanka obywatelstwa Ukraińskiego w Bursie Szkolnej. Środki na ten 
cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 32 50 903,62 zł m.in. na usługi remontowe, zakup pokrowców ochronnych 
na zakupione materace, zakup patelni elektrycznej, zakup zmywarko-wypażarki. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków jednostki.

Różnica w kwocie 1 406,28 zł wynika z dokonanej kompensaty paragrafu wydatku ujętego 
w postanowieniu Uchwały.

rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze o kwotę 15 787,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na udzielenie 
dotacji dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Kole (jednostka spoza sektora 
finansów publicznych) w związku z przyjęciem do Ośrodka wychowanków pochodzących 
z Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów (15 787,00 zł)

i) dział 855- Rodzina o kwotę 20 190,00 zł
rozdział 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 20 190,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi od 
wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego. Środki na 
ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

j) dział 926- Kultura fizyczna o kwotę 1 000,00 zł
rozdział 92695 - Pozostała działalność o kwotę 1 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem zabezpieczenia środków na materiały 
związane z organizacją zawodów sportowych w ramach igrzysk dzieci i młodzieży oraz licealiady. Środki 
na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w dziale 926, rozdz. 92695 § 4170.

III. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 058 573,00 zł
Zwiększa się plan przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1 058 573,00 zł.

IV. Rozchody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 000 000,00 zł
Zwiększa się plan rozchodów z tytułu planowanej pożyczki dla SP ZOZ w Kole.

Przewodniczący
Rańy Powiatu Kolskieno

yszard Kasiorek

Id: AEE3E5DB-2873-4DDF-A8D1-E450B2DD0C6A. Podpisany Strona 9


